
Samla hela företaget, avdelningen eller era bästa kunder och utmana dem på 10 km glädjefylld 
löpning. Midnattsloppet är Sveriges roligaste löptävling där det viktiga är att det ska vara kul, det ska 
vara en upplevelse och alla kan vara med.

Midnattsloppets eget hjärta, ”Runners Corner” pulserar från klockan 18.00 tills dess att sista deltagare 
har gått i mål. På Runners Corner är ni samlade mitt i upplevelsen med underhållning, löparservice, 
servering m.m. 

Hyr ett företagstält!
Skaffa er en egen oas mitt i festen där ni laddar upp före loppet och samlas för eftersnack. Ett 
företagstält innehåller: bord och bänkset, en företagsbanderoll med ert företagsnamn, dryck, frukt och 
snacks. Skulle ni vilja ha något mer att äta så finns det olika alternativ att beställa på vår hemsida.

Företagstälten är mycket eftertraktade så se till att ni är ute i god tid. Vi har 40 tält att hyra ut på 
Zinkensdamms IP den 14 augusti 2010. 

Storlekar och priser
Vi har företagstält i tre olika storlekar och i tre olika prisklasser:

• 25 personers 15 000:-
• 50 personers 20 000:-
• 75 personers 25 000:- (Slutsålt!)

Dusch/Omklädning går att köpa för 40 kr / person. Moms tillkommer på priser.

Förtäring
I priset ingår det frukt, dryck och snacks och återhämtningsdryck. Vill ni beställa till något matigare så 
erbjuder vi tre olika alternativ, ni hittar dem på www.midnattsloppet.com under ”Företagstält”. 

Banderoll
För att ni enkelt skall hitta ert tält på Runners corner så trycker vi upp en banderoll med er logotyp på 
som sätts i entrén till ert tält. Den ingår i priset och vi hoppas att ni tar med den hem till kontoret efter 
loppet. Glöm inte att skicka er logga i högupplöst format till foretag@midnattsloppet.com. 

Tider
18.00 öppnar vi Runners Corner på Zinkensdamms IP och ni har tillgång till tältet fram till klockan 
01.00 då Runners Corner stängs och vi behöver komma in med städstyrkan.

Företagsinfo
När ni kommer till Runners Corner hämtar ni ert kuvert med info, dusch- och matbiljetter i vårt 
serveringstält som finns på Runners Corner. Här hjälper våra företagsvärdar er tillrätta.

Bokning
Bokning gör ni på hemsidan www.midnattsloppet.com under fliken ”Företagstält”. Frågor om 
företagstälten skickar ni på foretag@midnattsloppet.com.

När ni har bokat får ni en bekräftelse på er bokning och en faktura. När ni har betalat fakturan så är ni 
garanterat ett tält på Runners Corner. Boka nu så är du säker att du har ditt tält. Mer information 
skickas ut till er som bokat i början av Augusti.

Mycket välkomna till det 29:e Midnattsloppet i Stockholm!

Midnattsloppet i Stockholm 14 aug 2010!
Boka ditt företagstält till Sveriges roligaste löplopp!


